МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СУЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«5»сентября 2022г. № 134/1 с. Су лин

О создании комиссии
по осуществлению закупок

В целях организации деятельности МБОУ Сулиновской СОШ при
осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39
Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд"

1. Создать комиссию по осуществлению закупок для нужд МБОУ
Сулиновской СОШ в следующем составе:

- председатель комиссии: директор Сардак С.В.;
- члены комиссии:
Замдиректора по УР Колесникова Н.И.;
Зам. по ДО Торба С.В.;
Завхоз Кремененко С.А.
2. Утвердить Положение о комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) согласно приложению к данному приказу
3. Председателю комиссии Сардаку С. В. обеспечить организацию

деятельности комиссии по осуществлению закупок в соответствии с утвержденным
Положением.

3. Признать утратившим силу приказ от28.02.22 № 31 «О создании комиссии
по осуществлению закупок»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

/ Колесникова Н.И./ 7 / У ^ ' Торба С.В./ / Кремененко С.А/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-04T21:49:28+0500